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Esclarecimentos - Processo 26/2023 - MUNICIPIO DE JACUPIRANGA

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

26/05/2023
10:20

Bom dia! Em relação ao lote 16 "CANETA HIDROGRAFICA FINA", o descri�vo não especifica a quan�dade por
embalagem. Seria caixa com quantas unidades?

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

24/05/2023
16:21

solicitamos esclarecimentos quanto aos descri�vos dos seguintes itens: 5 - barbante (cru ou colorido?) - itens 23/24/25 - clips - cx
c/ 100 unid ou 500grs? item 53 - gli�er - a compra é para pacotes de 250 grs como consta na descrição ou kg do produto -
unidade de compra? item 64 - massa de modelar - com quantas cores? 06 ou 12?

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

25/05/2023
16:46

Boa tarde, prezados! Segue resposta da Secretaria
Municipal de Educação à solicitação de
esclarecimento.
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Proc. Administrativo 970/2023
De: Erica Carvalho Dos Santos Setor: SEMED - APOIO - Secretaria de Apoio Educação
Despacho: 25- 970/2023
Para: SEMAD - Licitações e Contratos Administrativos - SEÇÃO LICITAÇÃO E
CONTRATOS AC: Gizele Pereira
Assunto: MATERIAIS DE PAPELARIA E EXPEDIENTE

Jacupiranga/SP, 26 de Maio de 2023

Boa tarde!

Conforme solicitado, segue resposta ao questionamento feito pela empresa: 

"Bom dia! Em relação ao lote 16 "CANETA HIDROGRAFICA FINA", o descritivo não especifica a quantidade
por embalagem. Seria caixa com quantas unidades?"

Resposta: .

Item 16 - Embalagem com 12 cores

 

Atenciosamente,

 

_
Erica Carvalho Dos Santos
Secretária de Escola
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“Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação.” - Dalai Lama


